[image: image1.png]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 193/2019 – FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, I – CONCEDER AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS, FÉRIAS, RELATIVAS AO MÊS DE JULHO DE 2019.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCÍCIO
	PERÍODO

	ALFREDO COIMBRA REICHL
	239.392-1B
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	BERNARDES LEITE DE OLIVEIRA
	179.968-1C
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	CECILIA EMILY F DE SOUZA
	238.875-8A
	2018/2019
	10/07/2019 A 08/08/2019-30D

	CRISTIANO DE MOURA PEREIRA
	191.916-4A
	2018/2019
	20/07/2019 A 28/08/2019-40D

	ELI MASSAO DOS SANTOS
	244.009-1A
	2018/2019
	05/07/2019 A 04/07/2019-30D

	ELISAMAR A CANTO DOS S
	192.076-6A
	2018/2019
	02/07/2019 A 31/07/2019-30D

	GLEICY V BRASIL MENDES
	160.351-5B
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	HENRI HORSTMANN
	189.288-6A
	2017/2018
	13/07/2019 A 12/08/2019-30D

	ISAIR DA SILVA LOPES
	150.593-9E
	2018/2019
	01/07/2019 A 20/07/2019-20D

	IVANETE DE LIMA SAMPAIO
	165.353-9C
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	IVARLI DA SILVA LOPES
	114.912-1C
	2014/2015
	08/07/2019 A 07/08/2019-30D

	JACILEIA H DE SOUZA
	192.079-0A
	2018/2019
	02/07/2019 A 31/07/2019-30D

	JOÃO K P DE FIGUEIREDO
	005.514-0B
	2010/2011
	31/07/2019 A 29/08/2019-30D

	JOSEFA S C DE SOUZA
	002.610-7C
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	JOSIEL DE A MARTINS
	241236-5A
	2018/2019
	22/07/2019 A 20/08/2019-30D

	LAILA P FIDELIS DUTRA
	179.504-0C
	2018/2019
	08/07/2019 A 06/08/2019-30D

	LEIVA R DA E DA SILVA
	19191.905-9A
	2017/2018
	02/07/2019 A 31/07/2019-30D

	LEONARDO L DO NASCIMENTO
	192.074-0A
	2018/2019
	02/07/2019 A 31/07/2019-30D

	LILIAN MARIA DE A CHAVES
	106.700-1B
	2018/2019
	05/07/2019 A 03/08/2019-30D

	LUIS M PEREIRA FILHO
	243.939-5A
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	LUIZ S M DOS SANTOS
	100.452-2B
	2018/2019
	05/07/2019 A 03/08/2019-30D

	MARCILENE R DOS SANTOS
	192.081-2A
	2018/2019
	15/07/2019 A 13/08/2019-30D

	MARIA CELIA C DA COSTA
	140.118-1C
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	MARIA C DA S ANDRADE
	192.082-0A
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	MARIA DE DEUS M XAVIER
	160.376-0A
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	MARIA DO P. S G. DO AMARAL
	113.841-3A
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	MARLY MENDES FREITAS
	003.534-3A
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	MARYZÂNGELA DE M FERREIRA
	156.622-9C
	2015/2016
	06/07/2019 A 04/08/2019-30D

	PAULO G BARROSO SOBRAL
	156.941-4B
	2018/2019
	15/07/2019 A 13/08/2019-30D

	PETRÔNIO S QUINTELO
	148047-2F
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	RITA DE C U DE P MOUZINHO
	100.830-7A
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	RODRIGO BATISTA NEVES
	245.375-4A
	2018/2019
	19/07/2019 A 17/08/2019-30D

	ROMILDO TORRES CAMELO
	003.990-0A
	2016/2017
	16/07/2019 A 15/08/2019-30D

	SAINTCLAYTON DA S SOARES
	215.014-0B
	2018/2019
	01/07/2019 A 30/07/2019-30D

	II–CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE. GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON. MANAUS, 16 DE SETEMBRO DE 2019.
GERSON ANTÔNIO DOS SANTOS MOURÃO
DIRETOR PRESIDENTE

[image: image1.png][image: image2.png]